公司代號：2332

序號：1

主旨：代重要子公司 D-Link (India) Ltd.公告董事改選

符合條款：第 6 款

事實發生日：112/09/09

內容：

1.發生變動日期:112/09/09

2.選任或變動人員別（請輸入法人董事、法人監察人、獨立董事、自然人董事

  或自然人監察人）:自然人董事

3.舊任者職稱及姓名:

Mr. Mukesh Lulla / 非執行及非獨立董事

Mr. Tushar Sighat / 執行董事及執行長

4.舊任者簡歷:

Mr. Mukesh Lulla：持有美國南加州大學的電機工程碩士學位，以及 NIT (erstwhile

REC), Surat (Gujarat)的電子工程學位。作為網絡和安全領域的專家，Mukesh

Lulla 先生為董事會帶來全球技術市場的專業知識，以及在業務發展方面的豐富經

驗。他擁有硬體和軟體領域數十年的領導經驗及獨特觀點，對創新的熱情可以追溯

到他所創辦的 Team F1，該公司是企業級安全的連接設備先驅。作為一位專業的營

銷人員，他將專業技術知識與對市場的敏銳結合，以獨特的見解來提供高層公司技

術的投資方向。

Mr. Tushar Sighat：在 IT 行業擁有超過 32 年的豐富經驗。他於 2011 年加入 D-Link

(India) Ltd.擔任首席執行官，克服公司動盪時期，對贏回客戶、合作夥伴和員工的

信心發揮至關重要的作用。作為執行董事及執行長，他負責推動 D-Link (India)

Ltd.的成長，並加強該公司在網絡行業領先者的地位。Mr. Sighat 擁有電子和電信

工程學士學位。

5.新任者職稱及姓名:

Mr. Mukesh Lulla / 非執行及非獨立董事

Mr. Tushar Sighat / 執行董事及執行長

6.新任者簡歷:

Mr. Mukesh Lulla：持有美國南加州大學的電機工程碩士學位，以及 NIT (erstwhile

REC), Surat (Gujarat)的電子工程學位。作為網絡和安全領域的專家，Mukesh

Lulla 先生為董事會帶來全球技術市場的專業知識，以及在業務發展方面的豐富經

驗。他擁有硬體和軟體領域數十年的領導經驗及獨特觀點，對創新的熱情可以追溯

到他所創辦的 Team F1，該公司是企業級安全的連接設備先驅。作為一位專業的營

銷人員，他將專業技術知識與對市場的敏銳結合，以獨特的見解來提供高層公司技

術的投資方向。

Mr. Tushar Sighat：在 IT 行業擁有超過 32 年的豐富經驗。他於 2011 年加入 D-Link

(India) Ltd.擔任首席執行官，克服公司動盪時期，對贏回客戶、合作夥伴和員工的

信心發揮至關重要的作用。作為執行董事及執行長，他負責推動 D-Link (India)

Ltd.的成長，並加強該公司在網絡行業領先者的地位。Mr. Sighat 擁有電子和電信

工程學士學位。

7.異動情形（請輸入「辭職」、「解任」、「任期屆滿」、「逝世」或「新任」）:

任期屆滿

8.異動原因:任期屆滿

9.新任者選任時持股數:

Mr. Mukesh Lulla 持有 2,618,773 股.

Mr. Tushar Sighat 持有 16,427 股.

10.原任期（例 xx/xx/xx ~ xx/xx/xx）:109/08/31~112/09/08

11.新任生效日期:112/09/09

12.同任期董事變動比率:不適用

13.同任期獨立董事變動比率:不適用

14.同任期監察人變動比率:不適用

15.屬三分之一以上董事發生變動（請輸入是或否）:否

16.其他應敘明事項(若事件發生或決議之主體係屬公開發行以上公司，本則重大訊息

同時符合證券交易法施行細則第 7 條第 6 款所定對股東權益或證券價格有重大影響

之事項):無